
     
 

Domov mládeže a školní jídelna Mariánské Lázně, příspěvková organizace 

Karlovarského kraje 
       adresa: Domov mládeže a školní jídelna Mariánské Lázně, Klíčova 167/4, 353 01 Mariánské Lázně 

       telefon: 354 623 924, fax: 354 623 925, e-mail: dmml@centrum.cz, IČ: 00377945, DIČ: CZ0037794 

 

 

 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ VE ŠKOLSKÉM ZAŘÍZENÍ 

Domov mládeže a školní jídelna Mariánské Lázně, příspěvková organizace 

 
 

„Školské zařízení“ jako správce osobních údajů zpracovává údaje v níže uvedených případech: 

 

 

Osobní údaje zpracovávané na základě školského zákona 

 školní matrika, 

 doklady o přijímání žáků, studentů a uchazečů do domova mládeže a školní jídelny,   

     (přihláška do domova mládeže, přihláška ke stravování do školní jídelny na školní rok) 

 deník výchovné skupiny,  

 záznamy z pedagogických porad, 

 kniha úrazů a záznamy o úrazech žáků a studentů, popřípadě lékařské posudky, pojistné události. 

 

Osobní údaje zpracovávané podle zvláštních zákonů 

 podněty pro jednání OSPOD, přestupkové komise, 

 podklady žáků pro vyšetření v PPP, 

 hlášení přestupků a trestných činů,  

 údaje o zdravotní způsobilosti žáka. 

 

Osobní údaje zpracovávané na základě informovaného souhlasu 

 seznamy žáků na domovních akcích a další zájmové činnosti, zahraniční zájezdy, 

 seznamy žáků na akcích a soutěžích, konaných mimo ŠZ i dalšími pořádajícími organizacemi 

 kontakty na zákonné zástupce (není shodný s adresou žáka), 

 fotografie za účelem propagace či zvýšení zájmu žáků o studium na dané škole a v přímé   

     souvislosti s jejich působením v domově mládeže (průkaz ubytovaného žáka, studenta apod.), 

 zveřejnění výtvarných a obdobných děl žáků na výstavách a přehlídkách, 

 záznamy z kamerového systému ŠZ, pořizované za účelem bezpečnosti žáků a ochrany jejich  

     majetku. 

 

Na školské zařízení je možné se k uplatnění práv v oblasti osobních údajů obracet 

prostřednictvím:  

 

Datové schránky:  ID DS  z5mtrif 

Emailem:   dmml@centrum.cz  

Poštou na adrese:  Domov mládeže a školní jídelna, příspěvková organizace 

   Klíčová 167/4,  353 01 Mariánské Lázně  

 

Výše uvedenými způsoby je možné se v relevantních případech na školu obracet za účelem uplatnění 

práva na přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, vznést 

námitku proti zpracování, jakož i při uplatnění práva na přenositelnost údajů a dalších práv podle 

obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Výše uvedenými způsoby se mohou subjekty údajů na 

školu obracet v případě údajů zpracovávaných na základě souhlasu rovněž za účelem odvolání 

souhlasu se zpracováním osobních údajů.  

 

 

Jmenovaným pověřencem pro školské zařízení je:  

 

Mgr. Jana Čížková, marianskolazensko.cizkova@seznam.cz,  tel: +420 778 735 465 

 

mailto:marianskolazensko.cizkova@seznam.cz

